
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.99.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 10 lipca 2024 r.

w sprawie powołania zespołu projektowego projektu „Mazowsze bez smogu”
realizowanego w ramach Priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój
Mazowsza” dla Działania 2(i) „Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji

emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla Mazowsza 
na lata 2021-2027

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

          § 1.
Powołuję zespół projektowy projektu „Mazowsze bez smogu” realizowanego w ramach
Priorytetu  II  „Fundusze  Europejskie  na  zielony rozwój  Mazowsza”  dla  Działania  2  (i)
„Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy
Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 w składzie:       

                             
1.  Tomasz Orłowski                       - przewodniczący zespołu,
2.  Beata Kiełczewska                     - członek zespołu,
3.  Małgorzata Piotrowska              - członek zespołu,
4. Agnieszka Laska                         - członek zespołu,
5. Alina Świderek                           - członek zespołu,
6. Justyna Pokora                            - członek zespołu.   

§ 2.
Zadaniem zespołu projektowego jest współpraca z ekodoradcą, monitorowanie postępów
projektu w tym monitorowanie realizacji projektu w zakresie finansowym i merytorycznym.
Członkowie zespołu zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania zapisów zawartej
umowy  partnerskiej,  innych  dokumentów  niezbędnych  do  zapewnienia  prawidłowego
procesu realizacji projektu, w zakresie swoich czynności. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

/-/ Stanisław Jastrzębski


